CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN PETEC BÌNH ĐỊNH

- BAN TỔNG GIÁM CÔNG TY CỔ PHẦN PETEC BÌNH ĐỊNH

Tôi tên là: Tăng Vũ Giang

CMND số: 036082025508     Cấp ngày: 16/08/2021     Nơi cấp: Cục CS QLHC về

TTXH.

Địa chỉ thường trú: Số 7, C9 Đại học Kinh tế quốc dân, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.

Hiện Tôi đang đảm nhận vị trí Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Petec Bình

Định. Trong thời gian giữ vị trí Phó Tổng Giám đốc của Công ty, Tôi đã hoàn thành

tốt mọi công việc được phân công. Tuy nhiên, vì lý do cá nhân nên Tôi không thể tiếp

tục đảm nhận vị trí công việc trên. Vì vậy, Tôi làm đơn này xin được từ nhiệm vị trí

Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Petec Bình Định.

Kính đề nghị Hội đồng quản trị và Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Petec

Bình Định xem xét chấp thuận.

Trân trọng./.

 Quy Nhơn, ngày 30 tháng 06 năm 2022

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                   Tăng Vũ Giang

		2022-06-30T16:41:44+0700